4

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
20.12.2012 № 21-253

г. Саратов
(О награждении Почетной

грамотой  Саратовской

городской Думы
На основании решения Саратовской городской  Думы от 26.02.2004                   № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за плодотворную деятельность в органах местного самоуправления следующих лиц:
1.1. Данилина Валерия Юльевича, председателя комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации муниципального образования «Город Саратов»;
1.2. Будникова Владислава Сергеевича, заместителя председателя,  начальника управления дорожного хозяйства комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации муниципального образования «Город Саратов»;

1.3. Мисевичюса Владимира Иозакасовича, начальника отдела дорожного хозяйства комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации муниципального образования «Город Саратов»;

1.4. Свиридова Геннадия Александровича, заместителя начальника отдела дорожного хозяйства комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации муниципального образования «Город Саратов»;

1.5. Котельникова Петра Федоровича, главного специалиста отдела дорожного хозяйства комитета дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации муниципального образования «Город Саратов».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за особые заслуги в развитии производственной сферы города следующих лиц:

2.1. Белова Александра Григорьевича, директора МУП «Саргорсвет»;

2.2. Пучкова Владимира Николаевича, начальника Волжского производственного участка МУП «Саргорсвет»;

2.3. Щеголева Алексея  Владимировича, начальника участка зеленого строительства МУП «Саргорсвет»;

2.4. Удинцову Ольгу Михайловну, рабочую 2 разряда Волжского  производственного участка МУП «Саргосвет»;

2.5. Кузнецова Владимира Александровича, главного инженера МУП «Городские дороги плюс»;

2.6. Егорова Александра Николаевича, начальника филиала Заводского района  МУП «Городские дороги плюс »;

2.7. Пичугина Владимира Константиновича, рабочего по благоустройству 3 разряда МУП «Городские дороги плюс»;

2.8. Урусова Анатолия Ивановича, водителя сложных специализированных машин грузоподъемностью до 15 тонн МУП «Городские дороги плюс»;

2.9. Садомова Геннадия Николаевича, водителя автобуса (класс малый)  МУП «Городские дороги плюс»;

2.10. Власова Анатолия Павловича, первого заместителя директора МУП «Дорстрой»;

2.11. Зотову Наталью Александровну, начальника участка № 1 базы Фрунзенского района  МУП «Дорстрой»;

2.12. Рахманкулова  Ростяма Тагировича,  начальника  автоколонны № 1  МУП «Дорстрой»;

2.13. Винькова Роберта Рудольфовича, генерального директора                     МУП «Саратовгорэлектротранс»;

2.14. Барцева Алексея Александровича, водителя трамвая 1 класса                 МУП «Саратовгорэлектротранс»;

2.15. Грачева Михаила Викторовича, водителя трамвая 2 класса                      МУП «Саратовгорэлектротранс»;

2.16. Иванова Николая Владимировича, водителя трамвая 2 класса                 МУП «Саратовгорэлектротранс»;

2.17. Зюрюкина Сергея Александровича, слесаря по ремонту  подвижного состава МУП «Саратовгорэлектротранс»;

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения следующих лиц:

3.1. Рожкову Ларису Ивановну, заместителя директора по учебной работе профессионально-педагогического колледжа федерального государственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Саратовский государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.;
3.2. Кисметова Юрия Викторовича, заместителя директора по информационно-коммуникационным технологиям МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 95 с углубленным изучением отдельных предметов»;
3.3. Нестеренко Людмилу Федоровну, заведующую МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 3»;

3.4. Усачеву Марину Владимировну, воспитателя высшей квалификационной категории МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 3»;

3.5. Егорову Людмилу Николаевну, учителя физики высшей квалификационной категории МАОУ «Гимназия №4»;
3.6. Юрину Ольгу Ильиничну, учителя английского языка первой квалификационной категории МАОУ «Гимназия №4».

4. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие физической культуры и спорта Семенова Анатолия Федоровича, директора Государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Саратовская областная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по боксу».
5. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за эффективное осуществление мероприятий по обеспечению законности, прав и свобод граждан следующих лиц:
5.1. Ботову Ирину Анатольевну, председателя территориальной избирательной комиссии Кировского района;
5.2. Фомкину Раису Марковну, старшего инспектора по подбору и подготовке кадров ООО Электротехнический завод «ГЭКСАР».
6. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за большой вклад в развитие сферы здравоохранения города Еремина Вячеслава Ивановича, заведующего кафедрой эпидемиологии, главного врача клиники профессиональной патологии и гематологии Саратовского государственного медицинского университета имени В.И. Разумовского.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                               О.В. Грищенко

_1418037874